草津市長　様

　草津市統計調査員に登録されることを希望しますので、下記のとおり申し込みます。
　なお、統計調査員に任命され、調査を実施する際は、統計法等の関係法令を順守し、責任をもって調査
を行い、調査によって知り得た情報は他に漏らさないことを誓約いたします。

ふりがな 性　別

氏　名 男　・　女
　大正
　昭和
　平成

　（〒　　　　　　　－　　　　　　　　　）

自　宅

携帯電話

Ｅ－ｍａｉｌ

)

主な移動手段 )

　1．どこでもよい

　2．自宅付近

　3．その他　（ )

　※希望地区があれば☑してください。

希望する時期 )

　希望する統計調査がありましたら☑してください。

　□世帯対象 □国勢調査 □就業構造基本調査

□農林業センサス調査

　□事業所対象 □経済センサス-基礎調査 　□経済センサス-活動調査

※上記内容は県に提出する登録カードに反映しますので、内容に変更があったときは速やかに申し出てください。

―　　　　　　　　　　　　　　―

―　　　　　　　　　　　　　　―

　１．農林漁業者　　２．自営業者　　 ３．会社員・団体職員　　４．公務員

□渋川学区

□南笠東学区

  ． 　　．

　５．パート・アルバイト　　６．無職　　７．その他（

　１．徒歩　　２．自転車　　３．バイク　　４．自動車　　５．その他（

□志津学区 □大路区

通知日   ． 　　．

県への報告日   ． 　　．

  ． 　　．

登録番号

　□全国家計構造調査

□住宅・土地統計調査

□草津学区

　　　　  　年　　　　月　　　　日

　　年　　　　月　　　日

電話番号

　　　　　　草津市統計調査員登録申込書

現住所

職業

生　年　月　日

備考

希望する地域

□矢倉学区 □老上学区 □老上西学区 □玉川学区

□山田学区 □常盤学区

□志津南学区

　１．いつでも可能　　　２．不可能な月など（

□笠縫学区 □笠縫東学区

登録日

エクセル

草津市受付印

市 記入欄